
WW
WW

W

WW

W

W
H G

H G

H G

WW W

W

W

GW

H G

H G

H G

H G

36.9636.97

36.9437.04

36.9537.11

37.00

37.13

37.08
37.20

37.1237.17

37.13
37.07

37.1937.19

37.2437.22

37.29
37.25

37.33

37.25

37.35
37.36

37.3937.42

37.4637.42

37.5037.46

37.58
37.52

37.5837.59

37.64
37.62

37.6037.61

37.6937.65

37.6437.66

37.73
37.73

37.73
37.75

37.7837.76

37.7937.80

37.8637.84

37.85

37.8537.89

37.96 37.93
38.03

37.96
37.75

37.78

37.65

37.69

37.65

37.68

37.68

37.48

37.59

37.62

37.71

37.56

37.58

37.67

37.64

37.97

37.95

38.58

38.58

38.82

38.86

38.74

38.73

38.73

38.72

38.54

38.48

38.44

38.48

38.39

38.38
38.27

38.24

37.85

37.83

37.54

37.54

37.36

37.35

37.19

37.36
37.32

37.33

37.25

37.03

36.96

38.81
38.87

38.93

38.98

39.03
38.99

38.94

38.94

38.92

38.91

38.85

38.6938.68

38.50

38.61

38.53

38.46

38.39

38.21

38.08

38.03

37.72

37.69

37.64

37.51

37.48

37.44

41.81

41.66

41.83 41.85
41.79

41.45

41.93

41.65
41.68

41.66

41.60

41.47
41.49

41.65

41.3641.74

41.53

41.4541.38
41.2141.22

41.38

41.0141.45

41.15
41.09

40.9240.94
41.04

40.73
41.09

40.96
40.90

40.83

40.66

40.75

40.77

40.76

40.4440.81

40.55
40.22

40.56 40.50
40.56

40.37
40.35

40.30
40.3639.9140.24

40.05 39.74

40.13 40.09
40.13

40.14

39.8539.86

39.6439.86

39.58 39.44 39.72

39.69 39.77
39.70

39.49

39.58

39.67

39.78

39.88

39.98

40.05

40.17

40.20

40.31

40.38

40.41

39.57
39.54

39.51

39.42
39.46

39.52
39.57

39.65

39.4539.20

39.29

39.41

39.43

39.3239.35
39.30

39.3038.91
39.08

39.23
39.21

39.13
39.15 39.25

39.27
39.1638.77

38.94

39.12

39.0738.98
39.0338.56

38.74

38.43 38.88

38.77
38.7438.7938.36

38.68

38.76

38.69
38.25

38.74

38.69
38.74

38.68
38.67

38.39

38.49
38.47

38.52
38.64

38.56
38.56

38.5638.52
38.53

38.56
38.50

38.5338.49
38.45

38.5038.15

38.3638.3338.36
38.06

37.91
38.23 38.21

38.29

37.86
38.08 38.09

38.16

38.05
37.97

37.75

37.94 37.71
37.84

38.02
38.01

37.96

39.0939.06
38.94

38.84

38.98

38.90

38.9038.9038.72

38.70

38.59

38.70
38.49

38.51
38.66

38.26

38.37

38.33
38.18

38.37

38.24 38.26
38.14

38.24

37.99
38.1638.14

38.13
37.98

37.9338.00 38.09

37.97 38.06
37.90

37.72

37.8837.7737.66

37.86

38.17

37.90

37.72

37.84
37.78

37.68

37.49

37.50
37.55

37.51
37.45

37.93

37.64

37.62

37.46

37.41
37.35

37.41

37.33

37.44

37.43
37.40
37.30

37.86
37.67

37.60

37.5337.63
37.72

37.7037.65
37.54

37.55
37.64

37.67
37.53

37.45

37.58
37.58

37.5937.57
37.44

37.37

37.53

37.5937.60
37.41

37.39

37.5537.51

37.56
37.50

37.39

37.34

37.5137.45

37.5237.46
37.36

37.33
37.40 37.48

37.30

37.21

40.96

37.9637.79
37.81

37.57
37.86

37.76
37.54 37.76 37.71

37.8437.82
37.6837.43

37.73

37.66 37.42

37.62
37.62 37.72

37.6437.57

37.4337.57

37.28
37.51

37.59

37.60
37.52

37.46

37.46
37.39

37.57

37.39
37.43

37.45

37.26
37.37

37.44

37.38
37.34
37.19

37.44

37.48

37.53

37.87

37.94

37.34
37.18

37.19

37.27
37.16

37.35
37.22

37.41
37.30

37.20

37.21

37.17

37.32
37.45

37.44

37.39
37.31
37.36

37.34

37.36

37.28
37.33

37.44
37.21

37.30

37.20
37.44

37.37

37.04
37.15

37.03
37.15

37.37

37.44 37.36
37.43

37.37

37.3937.33
37.08
37.18

37.33

37.20
37.14
37.11

37.67
37.69

37.72

37.35
37.45

37.43
37.41

37.48

37.44

37.35
37.17

37.19

37.32

37.49

37.42

37.23
37.12

37.29
37.42

37.36

37.22

37.29

37.42

37.38

37.31
37.18

37.37

37.44

37.45

37.51

37.60

37.56

37.43
37.30

37.48

37.51

37.64

37.80

37.75

37.60
37.49

37.63

37.57

37.59

37.62

37.44

37.53
37.41

37.18

37.20

37.46

37.46

37.41
37.40

37.39

37.40

KD 37.74

KD 37.90

KD 38.19

KD 38.56

KD 39.33

KD 40.23

KD 40.86

KD 41.70

KD 38.34

KD 37.41

KD 37.32

KD 37.30

KD 37.32 KD 37.23

KD 37.20

KD 37.25

KD 37.48

KD 37.55(43.8)

(44.3)

(43
.3)

(43
.3)

(44.3)

(43.8)(43.9)

(44.4)

(42.4)

(43.9)(44.0)

(45.9)

(43.6)

(40
.1)

(42.9)(45.5)

(42.9)
(42.0)(40.8) (40

.7)(40
.1)

(40
.9)

(41.4)

(39.7)(40.5)

(40.6)

(45.9)

(39.1)

Trafo

KS 0,06

Weg unbefestigt

Weg unbefestigt

Weg unbefestigt

W
eg

W
eg

W
eg

F
S

F
S

FS

KS 0,06

W
indschutzstreifen

(G
ebüschfläche)

Autohaus   / Werkstatt

Feuerwehrgebäude

15

13

90

4
2

6

8
10

1

H
sN

r. 3

H
sN

r. 5

641

H
sN

r. 7
640

93

HsNr. 11

652

639

95

12

638

637

14

Kranichstraße

88
86

856

92

H
sN

r. 197

653

H
sN

r. 195

91

97

187

189

191

750

751

755

102

756

100

757

98

762

96

94

763

764

760

Kranichstraße

948

Im Ritterschlag

949 950 951 952

953
954

955

K 6160

107/1

Miersdorfer Straße

20

23

6

99

962 963
964

961

159

Flur 1

106

21

24

414

HsNr. 247

245

5

2/2

352

4

406

407

402

411

408240

M
iersdorfer Straße

K 6160

Ernst-Thälmann-Straße

K 6161

409

398

403

404

400

401
413

Bren
ne

rei
gra

be
n

232

231

230

228

Bren
ne

rei
gra

be
n

227

234

233

235

236

239
238

32

147

149

194

65

197

38

199

200

39

133

196

150

218

135

46

151

198

137

69/1

171

69/4

69/5

Gersthof

172

69/6

42

43

44

203

201

142

45

157

146

66 148

170

117

119

120

101

190

74

191

73

102

30

77/3

77/7

225

67

134

223

68

143

103

276

1

195

173

77/4

76

26

77/5

Kroogwiesen

204

K 6160

72/1

109

136

111

40

104

97

Fennwiese

139

Wöhrden

115

Waltersdorfer Chaussee

99

Dorfst
raße

K 6160

16 c
16 b

132

16 a

Gersthof

70

Dorfstraße

189

71

K 6160

72/3
72/4

153

406

154

K 6161

110

47

69/2

77/2

69/3

41

152

140138

146

75/1

22

156

77/6

193

31

H
sN

r. 199

8

35

158

160

200

23

21

15

31

24

29

34

32

22

33

27

30

20

HsNr.10

HsNr.6

407

4

HsNr.2

37

18

25

18 a

14

28

16

26

12

10

23

Flur 3

Flur 4

39.13

38.97

38.86

38.98

38.50

38.86

38.03

37.38

37.75

38.67

38.10

37.65

38.29

37.74

38.54

37.74
37.62

37.56

38.98

38.65

38.68

38.05

38.28

38.46

38.17

38.09

38.58

38.22

37.88

37.72

38.19

38.52

37.70

37.81

38.27

37.52

38.29

38.44

38.18

37.78

37.85

37.76

38.07

37.72

37.58

38.27

38.07

37.41

37.60

38.20

37.83

38.41

38.20

37.38

37.72

37.78

37.60

37.83

37.96

37.66

38.31

37.29

38.17

37.95

37.56

38.66

37.34

38.76

Bi

Bi

Bi

TB

TB

TB

KS

VP VP

VP

VP

VP

VP

KS

KSKS

KS
KS

KS
KS

Tor
Tür

TB

TB
HB

HB

Tür

KS
KS

VP

VP

VP

H
B

KS

VP

VP

H
B

KS

KS

HB

Bi

Bi

HB /T
B

VP

KSKS

KS

ZP

ZP
G
P

G
P

KSKS

TB

VP

Tür
/Tor

VP

Absp
erru
ng

ÜD

ÜD

Whs II
m/Z

Schp
Holz/P

Garage
m/- Sc

hot
ter

Whs II
m/Z

Gebüschkante

Gebüschkante

Tür

HB

VP

Bor
d

Bor
d

Bor
d

KS

KS

Bi

Bi

Bi
Blit
zer

PB

KS

KS

KS

KS

M
ittenw

alder W
eg

Flur 3

Flur 1

VP
VP

Weg-
weiser

mit Bäumen bewachsene Fläche

37.54

Planstraße A

Planstraße B

0,8

GRUNDSCHULE

III a

0,3 0,6

II

WA

o

ED

0,8

OBERSCHULE

III a

37,5

14,9

66,7

37,8

55,5

66,7

100,2

116,2

151,4

199,3

150,4

5

3

3

© GeoBasis-DE/LGB, dl-de/by-2-0

Planzeichenerklärung

Verfahrensvermerke

PlanzeichnungTextliche Festsetzungen

Der Bebauungsplan in der Fassung vom ........................., bestehend aus der 

Planzeichnung und den textlichen Festsetzungen, wurde am 

......................... von der Gemeindevertretung gemäß § 10 Abs. 1 BauGB als 

Satzung beschlossen (Beschluss-Nr. ..................................). Die Begründung 

des Bebauungsplanes wurde gebilligt.

Gemeinde Schulzendorf , den ......................... Der Bürgermeister

Es wird bestätigt, dass der zeichnerische und textliche Teil des 

Bebauungsplanes Nr. 19 "Schulstandort Miersdorfer Straße" in der Fassung 

vom ......................... mit dem Satzungsbeschluss der Gemeindevertretung 

vom ......................... identisch ist. 

Gemeinde Schulzendorf, den ......................... Der Bürgermeister

Der Bebauungsplan, bestehend aus der Planzeichnung und den textlichen 

Festsetzungen, wird hiermit ausgefertigt.

Gemeinde Schulzendorf, den ......................... Der Bürgermeister

Der Satzungsbeschluss sowie die Stelle, bei der der Bebauungsplan auf 

Dauer während der Dienststunden eingesehen werden kann und über den 

Inhalt Auskunft zu erhalten ist, sind im Amtsblatt ………. am ......................... 

bekannt gemacht worden. In der Bekanntmachung ist auf die 

Geltendmachung der Verletzung von Verfahrens- und Formvorschriften 

und von Mängeln der Abwägung sowie die Rechtsfolgen und weiter auf 

Fälligkeit und Erlöschen von Entschädigungsansprüchen hingewiesen 

worden. Die Satzung ist am ......................... in Kraft getreten.

Gemeinde Schulzendorf, den ......................... Der Bürgermeister

Katastervermerk

Die verwendete Planunterlage enthält den Inhalt des 

Liegenschaftskatasters mit Stand vom ......................... und weist die 

planungsrelevanten baulichen Anlagen sowie Straßen, Wege und Plätze 

vollständig nach. Sie ist hinsichtlich der planungsrelevanten Bestandteile 

geometrisch eindeutig. Die Übertragbarkeit der neu zu bildenden Grenzen 

in die Örtlichkeit ist möglich.

Gemeinde Schulzendorf, den ......................... Öffentlich bestellter 

Vermessungsingenieur

N

Maßstab 1  :  1 000
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Lagebezugssystem: ETRS89
Höhensystem: DHHN2016

Rechtsgrundlagen
Baugesetzbuch (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 3. November 

2017 (BGBl. I S. 3634), das zuletzt durch Artikel 2 des Gesetzes vom 4. Januar 

2023 (BGBl. I Nr. 6) geändert worden ist.

Verordnung über die bauliche Nutzung der Grundstücke 

(Baunutzungsverordnung - BauNVO) in der Fassung der Bekanntmachung vom 

21. November 2017 (BGBl. I S. 3786), die zuletzt durch Artikel 3 des Gesetzes 

vom 4. Januar 2023 (BGBl. I Nr. 6) geändert worden ist.

Verordnung über die Ausarbeitung der Bauleitpläne und die Darstellung des 

Planinhalts (Planzeichenverordnung - PlanZV) in der Fassung der 

Bekanntmachung vom 18. Dezember 1990 (BGBl. 1991 I S. 58), die zuletzt durch 

Artikel 3 des Gesetzes vom 14. Juni 2021 (BGBl. I S. 1802) geändert worden ist.

 

Brandenburgische Bauordnung (BbgBO) in der Fassung der Bekanntmachung 

vom 15. November 2018 (GVBl.I/18, [Nr. 39]), zuletzt geändert durch Gesetz vom 

9. Februar 2021 (GVBl.I/21, [Nr. 5])

Planbearbeitung:
PFE - Büro für Stadtplanung
www.pfe-berlin.de

VORENTWURF
Nicht rechtsverbindlich!

Stand: 16.12.2024

Planzeichenerklärung
Art der baulichen Nutzung

allgemeines Wohngebiet
§ 4 BauNVO

Maß der baulichen Nutzung 

abweichende Bauweise
§ 22 Abs. 4 BauNVO

a

WA

Grünflächen

Planunterlage
Flurstück, Furstücksgrenzen

Laubbaum

Gebäude

Fläche für Maßnahmen zum 
Schutz, zur Pflege und zur 
Entwicklung von Natur und 
Landschaft
§ 9 Abs. 1 Nr. 20 BauGB

Übersichtsplan 1:10.000

Sonstige Festsetzungen
Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung
§ 1 Abs. 4 & § 16 Abs. 5 BauNVO 

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans
§ 9 Abs. 7 BauGB

Zaun, Hecke

Verkehrsflächen

Straßenverkehrsfläche

Baugrenzen
§ 23 Abs. 3 BauNVO

1. Auf den Flächen für den Gemeinbedarf sind auch sonstige Bildungs- 

und kulturelle Nutzungen zulässig. In gedeckten Sportanlagen ist darüber 

hinaus eine Nutzung für außerschulische Sportzwecke zulässig. 

(§ 9 Abs. 1 Nr. 5 BauGB)

2. In den allgemeinen Wohngebieten sind die ausnahmsweise zulässigen 

Nutzungen Anlagen für Verwaltungen, Gartenbaubetriebe und Tankstellen 

nicht zulässig.

(§§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB i.V. mit §§ 4 Abs. 3 und §§ 1 Abs. 5, 6 BauNVO)

3. Für die Flächen für den Gemeinbedarf wird als abweichende Bauweise 

festgesetzt: Es sind Gebäudelängen von über 50 m zulässig. Die Gebäude 

sind mit seitlichem Grenzabstand zu errichten.

(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB i.V. mit § 22 Abs. 4 BauNVO)

4. Das auf den Verkehrsflächen und Baugrundstücken anfallende 

Niederschlagswasser von gering belasteten Herkunftsflächen ist 

breitflächig über die belebte Bodenzone einer ausreichend mächtigen und 

bewachsenen Oberbodenschicht gemäß den allgemein anerkannten Regeln 

der Technik vor Ort zu versickern.

(§ 9 Abs. 1 Nr. 20 BauGB)

5. Innerhalb der Fläche für den Gemeindebedarf ist eine Befestigung von 

Gehwegen, Zufahrten und Stellplätzen nur in wasser- und 

luftdurchlässigem Aufbau mit einem Abflussbeiwert von maximal 0,5 

zulässig.

(§ 9 Abs. 1 Nr. 20 BauGB)

6. Innerhalb des allgemeinen Wohngebiets ist eine Befestigung von 

Gehwegen, Zufahrten und Stellplätzen nur in wasser- und 

luftdurchlässigem Aufbau mit einem Abflussbeiwert von maximal 0,5 

zulässig.

 (§ 9 Abs. 1 Nr. 20 BauGB)

7. Auf den Flächen für den Gemeinbedarf sind mindestens 50 % der 

Dächer von Hauptanlagen extensiv zu begrünen. Der durchwurzelbare Teil 

des Dachaufbaus muss mindestens 10 cm betragen. Die Bepflanzungen 

sind zu erhalten, zu entwickeln und bei Abgang zu ersetzen. 

(§ 9 Abs. 1 Nr. 25a BauGB)

8. Innerhalb der Fläche für den Gemeinbedarf sind ebenerdige 

Stellplatzflächen durch Flächen, die zu bepflanzen sind, zu gliedern. Für die 

Anzahl der zu pflanzenden Bäume gilt: Je angefangene 6 Pkw-Stellplätze ist 

ein großkroniger, standortgerechter, gebietsheimischer Laubbaum zu 

pflanzen. Es ist jeweils eine mindestens 12 m² große Pflanzfläche zu 

sichern. Die zu pflanzenden Bäume müssen einen Stammumfang von 

mindestens 16 - 18 cm aufweisen. Sie sind zu erhalten, zu entwickeln und 

bei Abgang zu ersetzen. 

(§ 9 Abs. 1 Nr. 25 a BauGB)

Gemeinde Schulzendorf

Bebauungsplan Nr. 19
"Schulstandort Miersdorfer Straße"

Vorentwurf

Stand 16.12.2024

Fläche für den Gemeinbedarf

z.B. Zweckbestimmung 
Schule

SCHULE

Geschossflächenzahl

Grundflächenzahl 

Anzahl der Vollgeschosse

0,8

III

0,6

Bauweise und überbaubare Grundstücksfläche
offene Bauweise
§ 22 Abs. 1 BauNVO

o

ED
Einzel- und Doppelhäuser
§ 22 Abs. 2 BauNVO

Bereiche ohne Ein- und Ausfahrt

private Grünflächen
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